Factu est autem cum semisset samuel posuit filios iudicis israel / fuit qz non erat
 filii eius primogeniti Joel et nomen secundi abia iudici in bethleem et non abulancem
 filii eius illi in vniuersis sed declinauerunt post auaricia accepit qz annona et pueri
 et pueri iudici. Constat ergo vniuersi nationis natu israel vniuersi ad
 samuel in ramatha. Dixerunt qz ei / Ecce tu semisti et filii tui non ambulant
 in vniuersis. Constitue nobis regem ut iudicet nos sicut et vniuersi huius nationis
 Dixerunt qz sermo in oculis samuelis et quod dixisset / Da nobis regem ut nos iudicet
 Et orauit samuel ad dnm / Venit autem dñs ad samuel / Audi vocem ppli in omnibus
 q loquitur tibi / Non enim te abiecerunt sed me ne regem super eos iuxta opera omnia
 sua q fecerunt ad io q duxi eos de egipto vsqz ad diem hanc sicut dixi qd me
 et sime erit dñs alienus / sic faciant etiam tibi / tunc ergo audi vocem eoz / Verumpten
 contestare qd eos et iudic eis / Ius regis qui regnaturus est super eos. / dicit dicit
 itaqz samuel omnia verba dñi ad pplm qui precatur ad se regem et ait / hoc erit
 ius regis qui superatus est vobis / filios vestros collet et ponet in curribus suis
 faciet qz sibi equos et paruos qd duxerunt suoz / et costruct sibi tribus et ceterationes
 et aratores arator suoz et iugos et fabros armorum et curruum suoz / filias
 quoqz vestras faciet sibi vniuersas et focarias et panificas / Agros quoqz vestros et
 vineas vestras et oliueta optima collet et dabit seruis suis / et segetas vestras et vineas
 redditus addet dabit ut det emulis et famulis suis / Seruos autem vestros et iuuenes
 optimos et asinos auferat et ponet in opere suo / Agros quoqz vestros addet dabit
 vos qz eritis eoz sibi et clamabitis in die illa a facie regis tui qd dicitur vobis
 Et non exaudiet vobis dñs in die illa qd dixit vobis / Noluit autem ppli
 audire vocem samuelis / sed dixerunt / nequa Rex enim erit super nos et vniuersi nos quoqz
 sicut omnes gentes et iudicabit nos rex noster / et erit dicitur autem nos / et pugnet
 illa ma pro nobis / Et audiuit samuel omnia verba ppli et locutus est ea in
 curribus suis / Venit autem dñs ad samuelem / Audi vocem eoz / et constitue super
 eos regem / Et ait samuel ad vniuersos israel / vadat unusquisqz in ciuitate suam